
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sbírka oblečení pro potřebné v Choustníkově Hradišti

                                            Seznam věcí, které můžete dát do sbírek:
Veškeré dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími zipy Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i m

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Po 27.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzikál KLEOPATRA ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Muzikál KLEOPATRA míří do východních Čech.Nenechte si ujít KONCERTNÍ VERZI v pátek 7. 7. 2023 ve velkém přírodním areálu ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.07.2023 - Pá 07.07.2023

                                        
                                        [image: Muzikál KLEOPATRA ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzikál KLEOPATRA ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Muzikál KLEOPATRA míří do východních Čech.Nenechte si ujít KONCERTNÍ VERZI v pátek 7. 7. 2023 ve velkém přírodním areálu ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.07.2023 - Pá 07.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                        [image: Za starými řemesly pod Jestřebími horami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými řemesly pod Jestřebími horami

                                            Víte, co dělal takový bednář nebo tkadlec? Zveme Vás na výstavu, kde se to dozvíte. A také zjistíte, jaká řemesla a živnosti se provozovaly v minulosti ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 20.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj - březen 2023

                                            V aktuálním čísle se dočtete například o tom, že se ve městě musí upravit oblouk na silnici I/16, aby se v kritickém místě mohla bezpečně vyhnout dvě nákladní auta. Dozvíte se také o tom, že se Pilníkovští chtějí zaměřit i na oblast energetických úspor. Zajímavé jsou

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj - březen 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj - březen 2023

                                            V aktuálním čísle se dočtete například o tom, že se ve městě musí upravit oblouk na silnici I/16, aby se v kritickém místě mohla bezpečně vyhnout dvě nákladní auta. Dozvíte se také o tom, že se Pilníkovští chtějí zaměřit i na oblast energetických úspor. Zajímavé jsou

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 14.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                        [image: Varhanní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí – Rozkoš cestovat

                                            Cílem nové strategie destinační společnosti Kladské pomezí, o.p.s.  je snadná lokalizace oblasti a propojení turistických cílů s přírodním zdrojem VODA. Z tohoto záměru vychází také nově připravovaný několikaletý česko-polský projekt. Pokud se podaří získat prostředk

                                            Jestřebí hory

                                            St 15.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS jednala v Trutnově s představiteli města

                                            Představitelé naší MAS Jan Balcar, Petr Záliš a Barbora Procházková své hostitele informovali o novinkách v oblasti vzdělávání. Hovořilo se o projektu Místní akční plán Trutnovsko nebo o uvažované přeshraniční spolupráci českých a polských škol. Řeč přišla také na 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 27.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            3. Sběr projektových záměrů

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. připravuje Koncepční část Strategie na nové období 2021-2027. Věnujte, prosím, několik minut svého času k vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU, který je zaměřen  na mapování potřeb a rozvojového potenciálu v území

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí

                                            Děti se dozvěděly proč a jak probíhá profesionální archeologický výzkum, co všechno lze v zemi najít a co se děje s nalezenými předměty - pozůstatky po činnosti člověka v minulosti – předměty, které lidé během života používali (nádoby, zbraně, šperky). 
Pro 

                                            Havlovice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Za památnými stromy...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě za pokladem

                                            Na Panské cestě přepadal kupce jedoucí z Červeného Kostelce do Trutnova. Pro Karla Čapka se loupežník Lotrando stal předlohou pro knížku Devatero pohádek. Ivetu Jiříčkovou, koordinátorku Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s., inspiroval k dalšímu úspěšnému projektovému

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            St 18.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




